
WINTER TRANS BRDY 2012

Napsal uživatel Administrator
Středa, 28 Listopad 2012 20:40 - Aktualizováno Středa, 28 Listopad 2012 20:57

Tento závod je pro mne vždy velkou podzimní výzvou. Nejinak tomu bylo i letos, a tak tradiční
listopadový zavírák nebo pro některé otvírák sezony Giant Winter Trans Brdy, proběhl ve
sváteční sobotu 17. listopadu a přilákal na náves v obci Lety u Prahy 262 bikerů včetně mne.
Počasí stejně jako loni přálo, nepršelo, nesněžilo ani nemrzlo, a tak jediná nepříjemnost, které
si jezdci na 44 kilometrů dlouhé trati "užili", byla trocha čerstvého bláta. Na startu ze ZK jsme se
objevili sice jen s Tomášem ale za technické podpory Martina a Fannyho.

  

Trať byla celkem v dobrém stavu a tak se tempo drželo vysoké. Zvlášť na čele díky Jířímu
Novákovi který v rekordním čase zvítězil. Objevili se tu také  škodiči kteří trať přeznačili, a já se
stal také jednou objetí. Zajeli jsme si pár ale dost výrazných výškových metrů. Naštěstí vše v
pohodě dopadlo a do cíle jsme již nebloudili. Jinak závod pro mne jako vždy parádní. Všichni se
v pohodě sešli v cíli u piva, opékání buřtů, dobrého guláše a ochutnávání zabíjačkových
pochoutek mistra Šimpacha.

  

 1 / 1


